

PLANTA CD. LAZARO CARDENAS, MICH.
 FCO. J. MUJICA No. 1 C.P. 60950 CD. LAZARO CARDENAS, MICH.
 TEL. (01 753) 53-3-10-00
 R.F.C. SLC-710803-SE4 005 No. REG. PPA.PF. SC-8390913262

GARANTIA DE CALIDAD

CERTIFICADO DE CALIDAD

No. 303732

NOMBRE DEL CLIENTE

PLESA ANAHUAC Y CIA S. SA. DE C.V.

No. CONF. PEDIDO

80014742

PRODUCTO

BARRA REDONDA 15.9 mm A 6.10 m

FECHA DE EMBARQUE

12/06/2009

ANALISIS QUIMICOS

NUMERO DE COLADA	% C	% Mn	% Si	% P	% S
313087	0.15	0.63	0.12	0.014	0.010

PROMEDIO

PRUEBAS FISICAS

RESISTENCIA TENSION Kg/mm ²	LIMITE ELASTICO Kg/mm ²	ALARGAMIENTO %	RED AREA	DOBLEZ 180 °C
42.30	28.73	49.00		BUENO
42.30	28.73	49.00		

OBSERVACIONES:

ASTM A36/A6

VIAJE: 80014742- 3432

HORA: 00:40:14

CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA.


SICARTSA
MATERIAL

CONTROL DE CALIDAD

APROBADO

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD, LAMINACION

VICTOR M. FLO. DE L.



SOGC-004